ATA Nº 06 DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO TIMBOPREV

Aos doze dias do mês de junho de dois mil e vinte, às onze horas, reuniram-se na Sala de

Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Timbó, os

membros titulares do Conselho Fiscal do TIMBOPREV, Sr. Ruben Parno, Sra. Silvana

Vicente e o Sr. Alan Evaristo Mengarda, para analisar as contas do Instituto referente ao mês

de maio de dois mil e vinte. A Contadora do Instituto apresentou os relatórios e

demonstrativos, e após análise, verificou-se que estão dentro da normalidade. Nada mais

havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros presentes. Timbó,

doze de junho de dois mil e vinte.

__________________________                            __________________________

Ruben Parno                                                         Silvana Vicente

__________________________

Alan Evaristo Mengarda